de esforços entre os partícipes para colaboração para a concretização das melhorias 

e adequações das instalações onde funcionará  o Lar de Idosos Constante Patias, 

conforme Plano de Trabalho apresentado e aprovado pelo Município. 

Valor total do Repasse: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) 

Período/Vigência: Da data da Assinatura, válido até 31 de dezembro de 2026. 

Tipo de Parceria: Termo de Colaboração (Lei Federal nº 13.019/2014) 

O presente parecer é baseado nas orientações contidas no Art. 35, 

inciso V, da Lei Federal n 13.019/2014, cujo o objeto de inexigibilidade de